
 
 

Uchwała Nr XXXV/376/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 
 

w sprawie opinii dot. objęcia ochroną prawną – uznania za pomnik przyrody drzew 
rosnących na terenie Parku im. Wojciecha Bednarskiego w Krakowie.  

 
 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 . 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie objęcia ochroną prawną - uznania za pomniki 
przyrody drzew rosnących na terenie działki nr 437/4 obr. 12 jedn. ew. Podgórze w Parku im. 
Wojciecha Bednarskiego w Krakowie: 
 
- Klon jawor – Acer pseudoplatanus, 
- Jesion wyniosły – Fraxinus excelsior, 
- Orzech czarny – Juglans nigra, 
- Modrzew europejski – Larix decidua, 
 
według załącznika do wniosku Wydziału Kształtowania Środowiska UMK sygn.  
WS-07.6120.6.2016.AM z dnia 17.10.2016r.  

 

§ 2 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


